
Vrácení zboží bez udání důvodu do 14-ti dnů 

Jméno zákazníka     __________________________________________ 

Datum objednání    __________________________________________ 

Číslo objednávky     __________________________________________ 

Číslo účtu pro vrácení částky _________________________________ 

Vrácené zboží   ______________________________________________ 

______________________________________________________________ 

V souladu se zákonem č.367/2000 má zákazník právo odstoupit od smlouvy bez udání 
důvodu do 14 dnů od převzetí zboží. Zboží musí být nepoškozené, v původním obalu(včetně 
visačky), nesmí nést známky použití, musí být kompletní (veškeré části, záruční list, návod, 
doklad o koupi). 

Náklady na dopravu hradí v plné výši zákazník. 

Peníze za zboží, včetně poštovného, které zákazník při nákupu zboží uhradil, budou vráceny 
do 7-mi dnů po obdržení zásilky zpět. 

Balíky prosím nezasílejte na dobírku. Takto vrácené zboží nebude námi přijato!!! 

Zboží nám můžete zaslat i přes Zásilkovnu (je nejlevnější) na pobočku na naší adrese. Číslo 
pobočky je 1575 

Adresa pro zaslání balíčku 

Sport-D Renáta Daňková 

Kl. Čermáka 109 

Čáslav 

28601 

Dne _______________________________                      Podpis  ________________________________ 

Ačkoliv nám zboží vracíte bez udání důvodu, doufáme, že jste jinak byli s našimi službami 
spokojeni. Občas se prostě může stát, že byla špatně zvolená velikost, nebo zboží na dálku 
prostě nesplňuje Vaše představy.  

                                                                                                  Mějte hezký den 

                                                                                                  Za Sport-D 

                                                                                                  Renáta Daňková


